Р Е С П У Б Л И К А
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш . Л с / - 7

КАРАР

О внесении изменений в состав районной
комиссии по обследованию пригородных,
городских и школьных автобусных маршрутов в
Сабинском муниципальном районе

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
районной комиссии по обследованию пригородных, городских и школьных
автобусных маршрутов в Сабинском муниципальном районе, Исполнительный
комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в состав районной комиссии по обследованию пригородных,
городских и школьных автобусных маршрутов в Сабинском муниципальном
районе, утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от 30.05.2012 № 631-п «О создании районной
комиссии по обследованию пригородных, городских и школьных автобусных
маршрутов в Сабинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава районной комиссии Тазиева И.М.
1.2. Включить в состав районной комиссии Валиева Л.М. - Начальника

ОГИБДД МВД России по Сабинскому району майор полиции (по согласованию).
1.3 Уточнить должности членов районной комиссии:

- Шакирова И.Ф. - Начальник МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района»;

- Мусина И.М. - Главный специалист ГКУ «Главтатдортранс» (по
согласованию).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель Р.М. Гасимов

СОСТАВ
Районной комиссии по обследованию пригородных, городских и

школьных автобусных маршрутов в Сабинском муниципальном районе
от 30.05.2012 № 631-п

Галимов И.Р. Начальник МУП «Служба единого заказчика Сабинского
муниципального района РТ», председатель районной комиссии;

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района», секретарь
районной комиссии;

Члены комиссии:
Ахметгалиев М.З. Главный инженер ООО «Яшен», перевозчик школьников (по

согласованию);
Валиев Л.М. Начальника ОГИБДД МВД России по Сабинскому району

майор полиции (по согласованию);
Мусин И.М. Главный специалист ГКУ «Главтатдортранс» (по

согласованию);
Главы поселений По месту прохождения автомобильных маршрутов (по

согласованию).